

**Reparatia drumurilor din s.
Cunicea, raionul Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 659 836,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor				
		1.1. Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	14 600,00	0,50 0,06	7 259,57 806,37
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	88,00	89,76 0,00	7 898,88 0,00
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	1 020,00	433,82 56,93	442 495,42 58 068,50
		<i>Total</i>	lei			457 653,87
		Total Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului Inclusiv salariu				457 653,87 58 874,87
		<i>Total</i>	lei			457 653,87
		Total Reparatia drumurilor Inclusiv salariu				457 653,87 58 874,87
		Total	lei			457 653,87
		Asigurarea sociala	24 %			14 129,97

1	2	3	4	5	6	7
		Total				471 783,84
		Cheltuieli de regie	11 %			51 896,23
		Total				523 680,07
		Beneficiu de deviz	5 %			26 184,00
		Total				549 864,07
		TVA	20 %			109 972,81
						659 836,88
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				58 874,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor din s. Cuniccea, raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 659 836,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	683,400	84,97	58 068,50
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,490	84,97	806,37
Total manopera						58 874,87

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	280,500	8,50	2 384,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	104,040	195,00	20 287,80
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm (piatra soarta)	m3	1 295,400	195,00	252 603,00
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	261,120	190,00	49 612,80
Total materiale de construcții						324 887,85

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,286	680,00	20 594,48
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	149,940	302,12	45 299,87
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,560	280,00	7 996,80
Total utilaje de construcții						73 891,15

Total	lei	457 653,87
Asigurarea sociala	24 %	14 129,97
Total		471 783,84
Cheltuieli de regie	11 %	51 896,23
Total		523 680,07
Beneficiu de deviz	5 %	26 184,00
Total		549 864,07
TVA	20 %	109 972,81

Total deviz:

659 836,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor din s. Cunicea,** **Investitor**
raionul Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor				
		1.1. Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,50 0,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	84,97	0,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	680,00	0,44
		Cheltuieli directe	lei			7 259,57
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			89,76 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	680,00	89,76
		Cheltuieli directe	lei			7 898,88
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			433,82 56,93
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	8,50	2,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm (piatra soarta)	m3	1,2700	195,00	247,65
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	195,00	19,89
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	190,00	48,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	680,00	6,12
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	302,12	44,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	280,00	7,84
		Cheltuieli directe	lei			442 495,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.